calice sanguinis in i
in i eteri testamēti i
misterium fidei quod pro
uobis i pro multis effu
detur in remissionem
peccatorum **hic leuet calicē**

Hoc quocumque feceritis
in mei memoriam
facietis **hic extēdat libia**

Quod i memores dicit
nos serui tui sed i
plebs tua sancta i iude
xpi filii tui dñi dei nri
tam beate passionis nec
non i ab inferis resur
rectionis sed i in celos
glorise ascensionis nstri
mris p̄clare maiestati
tue de tuis donis ac da
tis **Hostiam** puram
hostiam sanctam **hosti**
am immaculatam pa
nem **sanctum** uinum
et calicem **sanctis**
perpetue **Supra** que
p̄p̄is ac sereno uini

ta habere dignatus es
numera pueri tui iusti
abel i sacrificium patri
arche nostri abrahe et
quod tibi optulit summus
sacerdos tuus melchise
dech sanctum sacrificium
immaculatam hostiam

Supplices te rogamus
omnipotens deus uibe
hec perferri per manus
sancti angeli tui in sub
lime altare tuum in con
spectu diuine maiesta
tis tue ut quotquot ex
hac altaris participati
one sacrosancti filii tui
corpus i sanguine
sumpserimus omni
bene **diuine** celesti
i grana repleamur **p̄**
eundem xpm d. n. x

Memento etiam do
mice famulorum
famulae q̄ tuarū q̄ nos

Handwritten scribbles

... et dormiunt in
sompno pacis **Memoria**
Defunctorum A ipsis et omnibus
in xpo quiescentibus
locum refrigerii lucis et
pacis ut indulgeas de
precamur **Deus x. d. n.**

Nobis quoque pecca-
toribus famulis
tuis de multitudine mi-
serationum tuarum spera-
bilis partem aliquam
et societatem donare dig-
neris cum tuis sanctis
apostolis et martiribus **Sicut**
Johanne Stephano et
Matthia Barnaba et
Ignatio Alexandro Mar-
cellino Petra Felicitate
Petua Agatha Lucia
et Agnete Cecilia Anast-
asia et cum omnibus sanctis
tuis intra quos nos co-
foram non estimator
meriti sed venie quesu-
mus largitor adverte

Per quem nos divina
domine semper bona
creas sancti et fidas ut
vivificas et bene et dicit
et ipse vobis **Per et**
ipsum et cum et ipso
et in et ipso **Est tibi et**
deo patri omni et potenti
In unitate spiritus et
sua omnis honor et gloria.

Cantus sollemnis et

Per omnia secula
seculorum amen **Oremus**
preceptis salutariibus
instructi et divina insti-
tutione formati audemus